
UCHWAŁA
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 26 stycznia 2017 r.

 NR XXXI/212/17

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r., poz.446, z późn. zm.)

Rada Gminy Żurawica
postanawia:

§ 1. Zatwierdzić plany pracy Komisji na 2017 rok stanowiące załączniki  nr 1-3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 77D280B3-5DC0-48E5-9D90-169CC26D82C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/212/17
Rady Gminy Żurawica
z dnia 26 stycznia 2017 r.

PLAN PRACY
Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa

Rady Gminy Żurawica
na 2017 r.

Lp. Termin Tematyka posiedzeń i kontroli Uwagi
1 Styczeń 1. Opracowanie planu pracy w komisji na 2017 r.
2 Luty 1. Zaopiniowanie Gminnych Programów Przeciwdziałania 

Alkoholizmowi i Narkomanii.
2. Analiza udzielonych dotacji na upowszechnianie kultury fizycznej 
i sportu w 2016 r.

3 Marzec 1. Sprawozdanie w zakresie działań na rzecz ochrony środowiska 
w gminie i gospodarki odpadami.

4 Kwiecień 1. Rozpatrzenie sprawozdania z działania Zakładu Wodociągowo-
Kanalizacyjnego  w Żurawicy za 2016 r.

5 Maj 1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2016 r.
2. Przegląd infrastruktury technicznej dróg i oświetlenia  ulicznego na 
terenie  miejscowości Orzechowce, Batycze, Maćkowice, Kosienice 
i Żurawica Górna.

6 Czerwiec 1. Przegląd infrastruktury technicznej dróg i oświetlenia  ulicznego na 
terenie  miejscowości Buszkowice, Buszkowiczki, Bolestraszyce, 
Wyszatyce i Żurawica Dolna.

7 Sierpień 1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 
I półrocze 2017 r.

8 Wrzesień 1. Analiza wpływu i kosztów utrzymania cmentarzy komunalnych.
9 Październik 1. Analiza z wykonania inwestycji drogowych.

2. Informacja o sprzedaży mienia komunalnego  w 2016 r.
10 Listopad 1. Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2018 r.

2. Zaopiniowanie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i odprowadzanie ścieków

Ponadto Komisja na każdym posiedzeniu opiniować będzie projekty uchwał Rady Gminy oraz rozpatrywać 
sprawy bieżące.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 77D280B3-5DC0-48E5-9D90-169CC26D82C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/212/17
Rady Gminy Żurawica
z dnia 26 stycznia 2017 r.

PLAN PRACY
Komisji Rewizyjnej

Rady Gminy Żurawica
na 2017 r.

Lp. Termin Tematyka posiedzeń i kontroli Uwagi
1 Styczeń 1. Wybór Zastępcy Przewodniczącego Komisji.

2. Opracowanie planu pracy komisji na 2017 r.
3. Podsumowanie pracy komisji za 2016 r.

2 Luty 1. Analiza dochodów i wydatków związanych z funkcjonowaniem 
cmentarzy komunalnych w 2016 roku.

3 Marzec 1. Zapoznanie się z sytuacją pomieszczeń w budynkach gminnych 
ul. Marcina Króla 3 i ul Gen. Maczka 1 oraz decyzjami dotyczącymi 
zagospodarowania tych pomieszczeń.

4 Kwiecień 1. Kontrola remontów infrastruktury Zakładu Wodociągowo-
Kanalizacyjnego w Żurawicy.

5 Maj 1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2016 r.
2. Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy.

6 Czerwiec 1. Analiza skarg i wniosków na działalność Gminy Żurawica i Urzędu 
Gminy Żurawica.
2. Analiza przepisów i uchwał w sprawie ustalenia dotacji dla 
przedszkoli niepublicznych w Gminie Żurawica oraz kontroli 
prawidłowości pobierania i wykorzystania w/w dotacji.

7 Wrzesień 1. Analiza wykonania budżetu gminy na I półrocze 2017 r. 
2. Analiza dokumentacji dotyczącej wydawanych zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych.

8 Październik 1. Zapoznanie się z przebiegiem działań dotyczących odśnieżania dróg 
gminnych.

9 Listopad 1. Analiza projektu budżetu gmina na 2018 r.
2. Ocena pozyskiwania środków zewnętrznych do budżetu Gminy 
Żurawica.

10 Grudzień Analiza prac wykonanych przy Zakładzie Wodociągowo-
Kanalizacyjnym w Żurawicy w 2017 roku.

Ponadto do pracy komisji należeć będzie:

1. Opiniowanie materiałów sesyjnych i projektów i uchwał będących przedmiotem działalności komisji.

2. Rozpatrywanie skarg osób fizycznych i prawnych oraz inne zadania zlecone przez Radę.

3. Podejmowanie inicjatyw uchwałodawczych oraz stanowisk komisji w zakresie jej kompetencji.

4. Wyjazd komisji i konsultacje społeczne (w miarę potrzeb).

5. Delegowanie przedstawicieli komisji do konsultacji w kontrolowanych placówkach(w miarę potrzeb).

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 77D280B3-5DC0-48E5-9D90-169CC26D82C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/212/17
Rady Gminy Żurawica
z dnia 26 stycznia 2017 r.

PLAN PRACY
Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych

Rady Gminy Żurawica
na 2017 r.

Lp. Tematyka posiedzenia Termin Osoby zapraszane
1. 1. Opracowanie planu pracy komisji na 2017r.

2. Omówienie zadań na rok 2017 w obszarze:
a) oświata,
b) kultura,
c) sprawy socjalne.
3. Organizacja zimowego wypoczynku dzieci
i młodzieży podczas ferii zimowych,  propozycje
dyr. szkół, bibliotek, domów ludowych, klubów 
sportowych i sołtysów
4. Analiza materiałów na sesję:
a) analiza budżetu w dziale oświata,
b) analiza budżetu w dziale pomoc społeczna.
5. Sprawy bieżące.

Styczeń 2017 r. 
Spotkanie 
organizacyjne 
w sprawie ferii 
04.01.2017 r.

Wójt Gminy Żurawica,
dyrektorzy szkół, kierownicy 
bibliotek, domów ludowych, 
radni i sołtysi.

2. 1. Analiza projektu sieci placówek oświatowych 
pod kątem wymogów Ustawy „ Prawo oświatowe”.
2. Wypracowanie założeń i wytycznych do pracy 
szkół w okresie przejściowym wprowadzanej 
„Reformy oświatowej”.
3. Analiza materiałów na sesję oraz podjęcie opinii 
w sprawie:
a) sprawozdania z pomocy społecznej za 2016r,
b) zaopiniowanie  podziału środków na sport 
i kluby.
4. Sprawy bieżące.

Luty 2017 r. Wójt Gminy Żurawica 
Sekretarz Gminy Skarbnik 
Gminy Kierownik GOPS, 
dyrektorzy szkół

3. 1. Analiza oraz opiniowanie projektów uchwał 
oświatowych dotyczących nowo powoływanych 
szkół podstawowych.
2. Informacja o tendencjach oraz skali ubóstwa 
rodzin wielodzietnych, zakres udzielanej pomocy 
osobom potrzebującym, wypracowanie innych form 
pomocy.
3. Analiza materiałów na sesję.
4. Sprawy bieżące.

Marzec 2017 r. Wójt Gminy Żurawica 
Sekretarz Gminy Skarbnik 
Gminy
Kierownik GOPS

4. 1. Analiza sprawozdania z działalności GBP za rok 
2016 r.
2. Ocena zasobów pomocy społecznej.
3. Ustalenie form pracy przedszkoli samorządowych 
w okresie wakacji.
4. Analiza materiałów na sesję.
5. Sprawy bieżące.

Kwiecień 2017 r. Wójt Gminy Żurawica
Sekretarz Gminy Skarbnik 
Gminy
Pracownicy GBP
Kierownik Wydziału 
Promocji

5. 1. Organizacja pozalekcyjnych zajęć dla dzieci 
i młodzieży w roku szkolnym 2017/2018.
2. Problemy dotyczące uchylania się mieszkańców 
od obowiązku opłat za zbieranie 
i zagospodarowanie odpadów komunalnych oraz 
uiszczania inych podatków lokalnych i sposoby ich 
rozwiązywania.
4. Analiza materiałów na sesję.
5. Sprawy bieżące.

Maj 2017 r. Wójt Gminy Żurawica
Sekretarz Gminy Skarbnik 
Gminy
Kierownik Referatu 
Budownictwa, dyrektorzy 
szkół

6. 1. Organizacja zajęć sportowo - rekreacyjnych Czerwiec 2017 r. Wójt Gminy Żurawica 

Id: 77D280B3-5DC0-48E5-9D90-169CC26D82C2. Podpisany Strona 1



w okresie wakacyjnym.
2. Wykorzystanie gminnej bazy sportowej do 
organizacji wakacyjnego wypoczynku dzieci 
i młodzieży.
3. Prace remontowo - budowlane planowane do 
realizacji w placówkach oświatowych w okresie 
wakacyjnym.
4. Przygotowanie przedszkoli na przyjęcie nowego 
naboru.
5. Dyskusja nad udzieleniem absolutorium Wójtowi 
Gminy.
6. Analiza materiałów na sesję.
7. Sprawy bieżące.

Sekretarz Gminy Skarbnik 
Gminy, dyrektorzy szkół

7. 1. Ocena pracy placówek oświatowych za rok 
szkolny 2016/2017.
2. Przygotowanie placówek oświatowych do roku 
szkolnego 2017/2018.
3. Wykorzystanie zaplecza sportowo – 
rekreacyjnego podczas wakacji.
4. Analiza materiałów na sesję.
5. Sprawy bieżące.

Sierpień 2017 r. Wójt Gminy Żurawica 
Sekretarz Gminy Skarbnik 
Gminy
Dyrektorzy placówek 
oświatowych

8. 1. Realizacja budżetu za I półrocze 2017 r.
2. Założenia inwestycyjne i finansowe do budżetu 
gminy na 2018 r. w oświacie.
3. Analiza materiałów na sesję.
4. Sprawy bieżące.

Wrzesień 2017 r. Wójt Gminy Żurawica 
Sekretarz Gminy Skarbnik 
Gminy

9. 1 Organizacje i stowarzyszenia działające na terenie 
gminy - formy promocji.
2. Analiza materiałów na sesję.
3. Ustalenie propozycji do gminnego kalendarza 
imprez na rok 2018.
4. Sprawy bieżące.

Październik 2017 r. Wójt Gminy Żurawica 
Sekretarz Gminy Skarbnik 
Gminy
Prezesi Stowarzyszeń

10. 1. Informacja o stopniu zaawansowania projektów, 
które były realizowane w roku 2016.
2. Informacja o założeniach do budżetu gminy na 
2018 r.
3. Propozycje do planów pracy Komisji.
4. Analiza materiałów na sesję.
5. Sprawy bieżące.

Listopad-Grudzień 
2017 r.

Wójt Gminy Żurawica 
Sekretarz Gminy Skarbnik 
Gminy

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 77D280B3-5DC0-48E5-9D90-169CC26D82C2. Podpisany Strona 2


		2017-01-25T23:00:00+0000
	Polska
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




